平成２９年３月２１日

保護者の皆様

尾道市立栗原中学校
校長 宮里 浩寧

教職員の異動及び離退任式のお知らせ

春暖の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素より，本校教育推

進にご理解，ご協力を賜り，深く感謝申しあげます。

さて，この度の定期人事異動により，本校の関係では次のように発令されました。今後と

もよろしくお願いします。

〈 退職 〉 教 諭 恵谷 大三（本校在職５年） 退任

〈 転出 〉 教 頭 村島 公司（本校在職３年） 尾道市立美木中学校へ（校長）
主 幹 教 諭 望月 良基（本校在職１年） 尾道市立重井中学校へ（教頭）
教 諭 金子 浩之（本校在職１年） 尾道市教育委員会へ
教 諭 田口 大介（本校在職３年） 尾道市立美木中学校へ
教 諭 髙尾 真吾 (本校在職４年） 福山市立培遠中学校へ
教 諭 長井 麻希（本校在職５年） 東広島市立河内中学校へ
教 諭 野中 桂子（本校在職１年）
教 諭 石風 尭（本校在職１年）
事 務 主 幹 大浦 美和（本校在職４年） 尾道市立久保小学校へ

〈 転入 〉 教 頭 松田 智広（数 学 科） 尾道市立長江中学校より
教 諭 大畠 一洋（理 科） 尾道市立美木中学校より
教 諭 藤井 夏樹（英 語 科） 尾道市立高西中学校より
教 諭 向井 大（保健体育科） 三原市立第五中学校より
教 諭 花岡 晋平（数 学 科） 新規採用
教 諭 藤井 康貴（理 科） 新規採用
事 務 主 幹 小田原由美子 尾道市立向島中央小学校より

１ 日 時 平成２９年 ３月２４日（金）

離 任 式 １３時３０分～

恵谷大三 教諭 退任式 １４時１５分～

２ 場 所 尾道市立栗原中学校 体育館

３ その他 駐車場はグラウンドをご利用ください。